

Protokół nr 5 / 2019
z V sesji Rady Gminy Załuski
zwołanej
na 22 lutego 2019 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
w Załuskach
pod przewodnictwem
Przewodniczącej Agnieszki Dąbrowskiej

Obrady rozpoczęto o godz. 9.00 , zakończono o godz. 9.15

Radni obecni na sesji – 13

Radni uczestniczący w obradach (13 osób) według załączonej listy obecności- (załącznik nr 1). Nieobecni radni : Pogorzelski Zbigniew i Edward Aleksandrowski .

Urząd Gminy reprezentowali:

Kamil Koprowski – Wójt Gminy

Edyta Sachnowska- Skarbnik Gminy

Integralną częścią protokołu jest nagranie wizualno- dźwiękowe z obrad V sesji.

Proponowany porządek dzienny:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z obrad IV sesji Rady Gminy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Załuski .
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok .
6. Zamknięcie sesji

Ad. 1) Otwarcie sesji.

Przewodnicząca rozpoczęła sesję Rady Gminy , powitała obecnych na sesji radnych , przedstawiciele Urzędu Gminy .

Ad. 2) Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego.

Przewodnicząca poinformowała, że w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co daje wymagane quorum i przedstawiła porządek dzienny sesji. Poinformowała , że wpłynął wniosek Wójta Gminy o rozszerzenie porządku obrad o 1 punkt dot. :

Podjęcia uchwały w sprawie podjęcia stanowiska odstąpienia od realizacji projektu pn: „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Załuski „ nr projektu RPMA.09.02.01-14-066/18 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej IX „ Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem „ Działanie 9.2 „ Usługa społeczna i usługi opieki zdrowotnej „ , Poddziałanie 9.2.1” Zwiększenie dostępności usług społecznych „.

Następnie porządek dzienny poddano pod głosowanie .

Głosowanie: Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 13 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw - 0 gł.- przyjęła ww. porządek dzienny sesji Rady Gminy .

Porządek po zmianach :

- 1 Otwarcie sesji.
- 2.Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad
- 3.Przyjęcie protokołu z obrad III sesji Rady Gminy.
- 4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Załuski
- 5.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok .
6. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia stanowiska odstąpienia od realizacji projektu pn: „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Załuski „ nr projektu RPMA.09.02.01-14-066/18 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej IX „ Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem „ Działanie 9.2 „ Usługa społeczna i usługi opieki zdrowotnej „ , Poddziałanie 9.2.1” Zwiększenie dostępności usług społecznych „.
- 7.Zamknięcie sesji

Przystąpiono do realizacji poszczególnych punktów porządku obrad.

Ad. 3) Przyjęcie protokołu z obrad IV sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca zaproponowała, aby protokół przyjąć bez odczytania ,poinformowała także że nie wpłynęły wnioski do protokołu z poprzedniej sesji.

Głosowanie: Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 13 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw - 0 gł.- przyjęła ww. protokół z sesji Rady Gminy .

Ad. 4 Podjęcie uchwały Nr 32/V/19 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski .

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski przestawiła skarbnik Edyta Sachnowska.

Dyskusji nie było . Przewodnicząca poddała projekt pod głosowanie :

Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” – 12 głosów, wstrzymało się – 1 gł.(D.Dybek), przeciw - 0 gł.- przyjęto ww. uchwałę .

Ad.5 Podjęcie uchwały Nr 33 /V/19 w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2019 rok

Przewodnicząca przekazała głos pani skarbnik, która omówiła projekt zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. . Dyskusji nie było .

Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2019 rok pod głosowanie.:

Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 12 głosów, wstrzymało się – 1 gł.(D.Dybek), przeciw - 0 gł.- przyjęto uchwałę .

Ad 6 ._Podjęcie uchwały Nr 34/V/19 w sprawie podjęcia stanowiska odstąpienia od realizacji projektu pn: „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Załuski „ nr projektu RPMA.09.02.01-14-066/18 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej IX „ Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem „ Działanie 9.2 „ Usługa społeczna i usługi opieki zdrowotnej „ , Poddziałanie 9.2.1” Zwiększenie dostępności usług społecznych,,

Przewodnicząca przekazała głos pani skarbnik, która przedstawiła uzasadnienie do ww. projektu uchwały - powody odstąpienia od projektu tj: zbyt wysokie koszty jakie są do realizacji projektu w tym : dostosowanie lokalu w Kroczewie i niedoszacowanie kosztów dowożenia a także koszty prowadzenia dziennego domu Senior + w Kroczewie i Szczytnie w 2 letnim okresie trwałości projektu .Koszty te będą stanowiły ok. 1 mln zł rocznie .

P. Stawski : zadał pytanie dotyczące koszty przeprowadzonego remontu w budynku w Szczytnie ?

Skarbnik odpowiedziała , że na modernizację 417 tys. i około 100 tys. na wyposażenie , projekt i nadzór , łącznie 517 tys. zł.

P. Stawski zadał kolejne pytanie dotyczące zapłaty za przeprowadzoną modernizację .

Skarbnik Gmina zapłaciła za modernizację .

Stan radnych – 13 osób

Rada w głosowaniu: „za” - 9 głosów, wstrzymało się – 4 gł.(Danuta Dybek, Andrzej Piotrowski , Paweł Stawski i Jarosław Antosik),przeciw - 0 gł.- przyjęto ww. uchwałę.

Przewodniczący Rady Gminy przekazała głos Wójtowi który podziękował za obecność radnym , wyjaśnił że podjęcie uchwały dot. odstąpienia od projektu było jedynym rozsądnym rozwiązaniem , przekazał także informacje o obciążeniu subwencji oświatowej dla gminy o kwotę 293 tys. zł .Poinformował o planowanym audycie oświatowym.

Ad.7 Zamknięcie sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad V sesji Rady Gminy Załuski, Przewodnicząca A. Dąbrowska zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca Rady Gminy



Agnieszka Dąbrowska

